

Socialnämndens arbetsutskott

§ 42

Standardiserat insatsförlopp vid demenssjukdom - medverkan i ett utvecklingsarbete (SN20/86)

Beslut

Förslag till beslut

Socialnämnden ställer sig bakom medverkan i redovisat utvecklingsarbete avseende implementering av standardiserat insatsförlopp i samverkan med Svenskt demenscentrum.

Sammanfattning

Svenskt Demenscentrum har beviljats medel av regeringen för att tillsammans med fem kommuner genomföra ett projekt i syfte att införa det av Socialstyrelsen framtagna standardiserade insatsförloppet för personer med demenssjukdom. Arbetet ska ske i samverkan med Socialstyrelsen och Sveriges Kommuner och Regioner och kommer att påbörjas hösten 2020 och fortsätta våren 2021.

Genom projektet ges ett antal utvalda kommuner möjlighet att påbörja eller utveckla införandet av Socialstyrelsens modell utifrån de olika kommunernas förutsättningar. Under projekttiden dokumenteras arbete avseende framgångsfaktorer liksom utmaningar och deltagande kommuner kommer kontinuerligt följas upp av Svenskt Demenscentrum. Materialet kommer därefter sammanställas och bearbetas till ett inspirationsmaterial för andra kommuner. Arbetet kommer även att redovisas på seminarier och konferenser i landet under 2021 och 2022.

Svenskt Demenscentrum genom Wilhelmina Hoffman har tillfrågat Ekerö kommun om intresse att som en av de utvalda fem kommunerna delta i arbetet. Övriga kommuner är Göteborg, Mörbylånga, Umeå och Falun. Ekerö kommun kommer därvid att få ta del av beviljade projektmedel för arbetet, ca 420 tkr 2020 och 340 tkr 2021 förutsatt att projektansökan för det året beviljas.

Ekerö kommun har tillsammans med andra samverkansaktörer under många år tagit fram en samverkansmodell för personer med kognitiva sjukdomar. Denna utgör grunden i det fortsatta arbetet.

Socialförvaltningen ser mycket positivt på att få möjlighet att delta projektet. Med den information som idag finns att tillgå är bedömningen att de projektmedel som tillförs projektet bör räcka för att kunna delta i arbetet.

Uppstartsmöte med Svenskt Demenscentrum och de övriga kommunerna sker den 26 maj. Med utgångspunkt från den information som framkommer vid mötet kommer projektet etableras med aktiviteter, tidplan mm.

Beslutsunderlag

Socialnämndens arbetsutskott

- Tjänsteutlåtande – Standardiserat insatsförlopp vid demenssjukdom

Expedieras till
Socialförvaltningen